
РЕШЕНИЕ № 226 
29.10.2020 год. 

 
Утвърждаване на промени в общинската транспортна схема 

 
На основание чл. 17, ал. 5 от Закона за автомобилните превози, чл. 8, ал. 1 от 

Наредба № 2 от 15.03.2002 година за условията и реда за утвърждаване на 
транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси 
и чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Утвърждава промени в общинската транспортна схема съгласно Приложение 
1 - Маршрутни разписания на градските автобусни линии и Приложение 2 - 
Маршрутни разписания на междуселищните автобусни линии. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да приведе Договор № 1019 - ОССД - 
17 от 29.12.2017 г., сключен между Община Габрово и Общински пътнически 
транспорт ЕООД - Габрово, в съответствие с настоящото решение. 
 
Приложение: 1. Приложение 1 - Маршрутни разписания на градските линии. 

   2. Приложение 2 - Маршрутни разписания на междуселищни линии.    
    3. Копие на протокол от 12.10.2020 г. 

    4. Заповед № 1931 от 11.09.2020 г. 
    5. Заповед № 1988 от 18.09.2020 г. 

    6. Заповед № 2166 от 13.10.2020 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


